АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2019 г.                                                                                                                        № 49

Об утверждении отчета по исполнению
бюджета сельского поселения
Хулимсунт за 2018 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2018 года по доходам в сумме 38 708,4 тыс. руб., по расходам в сумме 34 694,4 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит в бюджете сельского поселения Хулимсунт) в сумме – 4 014,0 тыс. руб.
1. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава сельского
[bookmark: _GoBack]       поселения  Хулимсунт                     	              	Я.В. Ануфриев